
 

 
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
   

РІШЕННЯ 

  

Від  25 січня    2023  року                                                      № 6 

 

Про  затвердження Інструкції  

з  діловодства  в  Скалатській  

міській  раді та її виконавчих органах 
 

Керуючись Конституцією України,  ст. 52 та  ст. 59 Закону  України  "Про  

місцеве  самоврядування  в Україні",  на  виконання  постанови  Кабінету  

Міністрів  України  № 55 від 17.01.2018 року «Деякі питання документування 

управлінської діяльності», наказом  Міністерства  юстиції України № 1000/5 від 

18.06.2015 року « Про затвердження Правил організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях» ДСТУ 4163:2020 

«Уніфікована система організаційно-розпорядчої документації Вимоги до 

оформлення документів»,  з  метою  підвищення  ефективності  

документування управлінської інформації та організації роботи з документами,  

виконавчий комітет міської  ради: 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Затвердити  Інструкцію  з  діловодства  в  Скалатській міській раді та її 

виконавчих органах (далі -  Інструкція), що додається. 

2.  Структурним підрозділам виконавчого апарату та виконавчих органів 

міської  ради керуватися  в роботі  Інструкцією  з  діловодства, затвердженою 

цим рішенням. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря)  виконавчого комітету міської ради       Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                          Петро САВОНЧАК                                   


